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il E:stado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
SIGMAYEHR Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $68,902,834.77 $2,415,605.58 $71,318,440.35 $5,828,137.90 $4,555,741.03 $65,490,302.45

Legislacion - - = 2l - -

Justicia - - i

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asun_tus de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreécién. Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Eéonémicn
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De l.a Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y ardenes de Gabierno

Saneamiento Del Sistema Financiero.
> T,
Adeudos De Ejercicios-Fiscales, Anterlores

$68,902.834.77

$2,200,020.00 -
$2,200,020.00 -

$2,415,605.58 $71,318,440.35

$2,200,000.00
$2,200,000.00

$5,628,137.90

$425,336.37
$425,336.37

$4,555,741.03

$425,336.37
$425,336.37

$65,490,302.45

$1,774,663.634

$1,774,663.63

§71,102,834.77

$2,415,605.58 $73,518,440.35

56,253,174.27

$4,981,077.40
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